
Zarządzenie nr 43/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej dla 

poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu 

dokonującego okresowej oceny nauczycieli akademickich w okresie oceny 

rozpoczynającym się od 1 października 2020 roku  

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 87 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 194/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

30 września 2020 roku w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych 

grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego okresowej 

oceny nauczycieli akademickich w okresie oceny rozpoczynającym się od 1 października 2020 

roku w załączniku nr 1 Regulaminie zasad oceny nauczycieli akademickich wprowadza się 

następującą zmianę w § 5 ust. 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„10. Ostateczna ocena Komisji jest pozytywna lub negatywna, z zastrzeżeniem, że: 

1) jeżeli w kryterium A1 lub A2 pracownicy z grupy badawczo-dydaktycznej i badawczej 

nie uzyskają żadnych punktów, ich ocena automatycznie będzie negatywna, 

2) niezależnie od wyników pozostałych części składowych oceny, w przypadku 

nieprzestrzegania przepisów dot. praw autorskich, praw pokrewnych i własności 

przemysłowej ocena jest negatywna.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


